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REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ PREFEKTI 1 QARKUT SHKODER \(f:.j, T,
Nr. 523/1 prot. Shkoder, me 1.08.2023 |

Lénda: Mbi vendimin nr. 57, daté 27.07.2023 t& Keshillit Bashkiak Vau Dej_fe"s‘,;:;j;;s?;

KESHILLI BASHKIAK VAU DEJES

Prefekti i Qarkut Shkodér, né zbatim t& detyrave t& tij funksionale t& pércaktuara né ligjin nr.
107/2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 8, shkronja “a”, t& Urdhérit t& Kryeministrit nr. 50, daté
12.04.2017 “Pér miratimin e detyrave t& administratés sé Prefektit t& Qarkut”, t& Urdhérit t¢ MB
nr. 175, daté 09.07.2020 “Pér miratimin e rregullores sé bréndshme “Pér organizimin dhe
funksionimin e Institucionit t& Prefektit t& Qarkut”, si dhe aneksin I, “Rregullat pér procedurat e
verifikimit dhe ‘kontrollin nga Prefekti i Qarkut”, t& ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen
vendore”, t& ndryshuar, neni 37, pika 1, shkronja “c”, neni 54, shkronja “dh”, neni 53, pika 3,
neni 64, shkronja “c”, t& ligjit nr. 68/2017 “Pér financat e vetéqeverisjes vendore”, t& ndryshuar,
neni 28, pika 1, shkronja “a”, t& ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit
buxhetor né Republikén me Shqipérisé” i ndryshuar, t& Udhézimit t¢ MFE nr. 9, daté 20.03.2018
“Pér procedurat standarte t& zbatimit t& Buxhetit”, pika 100, t&¢ Udhézimit Plotésues t& MFE nr. 2,
daté 19.01.2023 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2023, t&¢ VKB Vau Dejés nr. 84, dats 23.12.2022
“Pér miratimin e buxhetit te vitit 2023 dhe programit buxhetor afatmesém pérfundimtar 2023-
2025, numrin e punonjésve t& Bashkisé Vau Dejés”, t& ndryshuar, t& shkresds sé Késhillit
Bashkiak Vau Dejés nr. 4740 prot., dat¢ 02.08.2023 “Mbi dokumentacionin e mbledhjes sé¢
Késhillit Bashkiak Vau Dejés, daté 27.07.2023”, shqyrtoi VKB Vau Dejés nr. 57, daté
27.07.2023 “Pér miratimin e shtesés sé planit né buxhetin e Bashkisé Vau Dejés pér vitin 2023,
me shtesé plani né buxhet n& shumén 12.547.584 leké si shtesé fondesh sipas shkresés s¢ MFE
nr. 12674, daté 10.07.2023 “Dérgohet akorimi i fondit pér rritjen e pagave né zbatim t&é Vendimit
nr. 328, dat& 31.05.2023,

Pér sa trajtuar, Prefekti ju autorizon t& procedoni.

Duke ju falénderuar pér bashképunimin,

PREFEKTI
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VENDIM
Nr 92 Del2L. 9F 203

PR

“MIRATIMIN E SHTESES SE PLANIT NE BUXHETIN E BASHKISE VAU DEJES
PER VITIN 2023”

Bazuar n& nenin 54 shkronja “dh”, & ligjit nr. 139/2015 “Pér vetégeverisjen vendore® i ndryshuar,
té ligjit nr 68/2017 “Pér financat e veteqeverisjes vendore”, ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008, “Pér
menaxhimin e sistemit buxhetor n& Republikén e Shqipérisé”, t& ndryshuar; ligjit nr. 10296, daté
08.07.2010 “Pér menaxhimin financiar dhe kontrollin”, t& ndryshuar, Udhézimin te Ministrisé sé¢
Financave dhe Ekonomisé nr.9, daté 20.03.2018 “Pér progedurat standarte t& zbatimit t& buxhetit”
i ndryshuar, Udhézimit plotésues nr 2, daté 19.01.2023 “Pér zbatimin e buxhetit t& vitit 2023,
VKB nr 84 daté 23.12.2022 “Pér miratimin e buxhetit t& vitit 2023 dhe programit buxhetor
afatmesém 2023-2025 t& Bashkisé Vau Dejés, dhe me shkresé nr 24/1 dt 12.01.2023 t& miratuar
nga Prefektura Shkodér, VKM nr 328 daté 31.05.2023 “Pér klasifikimin e funksioneve, grupimin
e njésive t€ vetéqeverisjes vendore, pér efekt page, dhe caktimin e kufijve t& pagave té
funksionaréve t& zgjedhur e t& eméruar, t& népunésve civilé e t& punonjésve administrativé té
njésive t& vetéqeverisjes vendore”, sipas shkresés s¢ Ministrisé s& Financave dhe Ekonomisé nr
12674 daté 10.07.2023 “Dérgohet akordimi i fondit pér rritjen e pagave né zbatim t& Vendimit
nr.328, dat€ 31.5.2023”, dhe sipas relacionit te pérgatitur nga Administrata e Bashkisé, Késhilli

Bashkiak pasi diskutoi materialin e paragitur né mbledhjen e tij t& datés L£ . OF . 2023

VENDOSI:

1. Miratimin e shtesés s& planit né buxhetin e Bashkisé Vau Dejés pér vitin 2023, sipas
Formatit Nr 1:



2. Ky vendim i shtring efektet financiare nga data 01.04.2023 deri me daté 31.12.2023.
3. Ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar dhe Drejtoria e
Burimeve Njerézore pér zbatimin e ketij vendimi.
4. Fondi pagave perballohet nga transferta dhe t& ardhurat e bashk1 o
& passhp lljes pubhke (51pas peueal&lrﬂéve t€ nenit

Ardi elepija

Miratuar me / é vota

Vota Pro 1 E

Vota Kundér —

Vota Abstenim

Zbardhur me daté 0 . Oda A0 .




Institucioni: Bashkia Vau Dejés

Formati Nr. 1 Rishperndarje e planit te pagave sipas shkreses nr 12674 daté 10.07.2023 te Ministrisé sé Financave dhe Ekonomisé "Dérgohet
akordimi | fondit pér rritjen e pagave né zbatim té Vendimit nr.328, daté 31.5.2023"
PAKESOHET Né Leké
Entit.i Qev. | Min.e Linjes | Kod Instit. Kap. | Programi | Kod Produkti Llog. Ekon. | Kodi | Deges se Thesarit Debiti Emer Instititucioni
157|100 2157001|01 4960|90005AA 6040000 3333 12,547,584.00 |Bashkia Vau-Dejes
SHUMA 12,547,584.00
SHTOHET Né Leke
Entit.i Qev. | Min.e Linjes | Kod Instit. Kap. | Programi | Kod Produkti Llog. Ekon. | Kodi | Deges se Thesarit Debiti Emer Instititucioni
157(00 215700101 01110 9999999 6000000 3333 7,111,125.00 |Bashkia Vau-Dejes
157(00 2157001 |01 01110 9999999 6010000 3333 1,146,977.00 |Bashkia Vau-Dejes
15700 2157001 |01 04240 9999999 6000000 3333 864,000.00 |Bashkia Vau-Dejes
157|00 2157001 |01 04240 9999999 6010000 3333 144,288.00 |Bashkia Vau-Dejes
157|100 215700101 04260 9999999 6000000 3333 274,128.00 |Bashkia Vau-Dejes
157|00 2157001 |01 04260 9999999 6010000 3333 35,070.00 |Bashkia Vau-Dejes
157(00 2157001 |01 04520 9999999 6000000 3333 594,000.00 |Bashkia Vau-Dejes
157(00 2157001 |01 04520 9999999 6010000 3333 99,198.00 |Bashkia Vau-Dejes
157|00 2157001 (01 06260 9999999 6000000 3333 1,952,900.00 |Bashkia Vau-Dejes
157|00 2157001 |01 06260 9999999 6010000 3333 325,898.00 (Bashkia Vau-Dejes
SHUMA 12,547,584.00

Népunési Zbatues

Elsa Tanushi




